Sala das Sessges, 04 de

r. Bel JOSÉ MA IA DA SILVA

PROJETO-DE-LEI Nº 	/80

-Revogaço do Artg 32 da Lei

nQ 1.333 de 30/01/73.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA APROVA:

ARTQ 1Q - Fica revogado o Artigo 3Q da Lei nº  1.333 de 30 de-

janeiro de 1973.

ARTQ 22  - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicaçao,

revogadas as disposiços em contrário.

	Page 1